REPUBLICA DE CHILE
PROVINCIA DE LINARES

. MUNICIPALIDAD DE PARRAL
Departamento de Personal

DECRETO EXENTON® #7585

PARRAL. Julio 27 del 2009 -

VISTOS:
1.- Las facultades que me confiere Ia ley N* 18.695/88, Ley Qrganica
Constitucional de Municipalidades v sus postericres modificacionas,
2.- Lo establecido en la ley N7 18.883/89, Ley que Aprueba el Estatuto
Administrativo para Funcionarics Municipales.
3 - El Decreto Exento N® 873, del 20.04.898. -
DECRETO:

1.- AUTORIZASE, Comisidn de Servicios a Sectores Rurales, Operativo
Mejoramiento de calles Sector Urbano (traslado de material) | los dias 22y 23 de Julio
del 2008, al siguiente funcionario municipal:

GUSTAVO ROJAS GODQOY, Planta, Tecnico, Grade 13° E.M.R.

2. - CANCELESE, a |la persona antes indicada, Dos (02) Viaticos de Faena
con cargo al ltem 21.01.004.008, del Presupuesto Municipal del afio 2009.

FOR ORDEN DEL 3R, ALCALDE.

\

DISTRIBUCION: Archivh, Finanzas (02), Personal.




T —
i

=t e UE UH ILE

PROVINCIA DE LINARES - E _ _ Qulies y Ceecd
l- MUNIGIPALIDAD DE PARRAL © . B

- Departamento de Personag]

—_—

'SOLIGITUD DE VIATICO
SOLICITUD DE ViaTICO

D220/ e Pa e g
Riive: £ wm.hkr\%jt S [Ty xﬁﬁrahv Pe acllesy -
I.MHJF.W# 1 U \N\\w@ém_ L T\SL;\. bea A= wfr,rwrﬂlrhhrﬁb
mﬂ:nﬁ:mmm“ @E\WHFD ___N.ﬂ ﬁr.tu @EK ﬁ. 2
e Y O AV Ay

..". _...._J._q . . ) f T __

15 ADMINISTRADCR 2} . | PR ) "x I\
.N.«DJW. 5 Ty | :

e Sl __ . : O N ;

Vidtico a que tiene derecho

Sin  Pernoctar NO ___

_ Cen Pernoctar N !
. H De  Faeng Ne D

- o =% rm R T b S



